
                                                                                                                                                        

                                                

 
 

 

 

 

ДВАДЦАТЬ ПЯТОЕ ОЧЕРЕДНОЕ ЗАСЕДАНИЕ 

РЕШЕНИЕ № 331 

от  30 ноября 2023 года  

г. Дегтярск 

 

О рассмотрении представления  

прокуратуры города Ревды  

Свердловской области  

от 23.11.2023 № 556ж-2023  

об устранении нарушений  

законодательства  

об обращениях граждан 

 

 Рассмотрев представление прокуратуры города Ревды  Свердловской области  от 

23.11.2023 № 556ж-2023 об устранении нарушений законодательства  об обращениях 

граждан, Дума городского округа Дегтярск  

РЕШИЛА: 

 1.Представление прокуратуры города Ревды  Свердловской области  от  

23.11.2023 № 556ж-2023 об устранении нарушений законодательства  об обращениях 

граждан принять к сведению. 

 2. Указать председателю Думы городского округа Дегтярск на необходимость 

соблюдения Федерального закона от 2 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения 

обращений граждан Российской Федерации». 

 3.Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия. 

            4.Опубликовать настоящее Решение в  информационном бюллетене Думы и 

администрации  городского округа Дегтярск  «Муниципальный вестник» и на 

официальном сайте городского округа Дегтярск в сети Интернет – http://degtyarsk.ru. 

  5.Контроль за публикацией настоящего Решения возложить на администрацию 

городского округа Дегтярск.  

       6.Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянные 

комиссии Думы городского округа Дегтярск.  

 

Председатель Думы  

городского округа Дегтярск         И.Н.Бусахин  

ДУМА   ГОРОДСКОГО   ОКРУГА   ДЕГТЯРСК 

СЕДЬМОГО СОЗЫВА 
  

 

 

 
 

http://degtyarsk.ru/

